
Модуль SFP CWDM оптический,
скорость 155M, дальность до
180км (45dB), 1590нм
SNR-SFP155-C59-180

Общие
Тип модуля CWDM 

Скорость модуля 100Mbps 

Тип оптического волокна SMF 

Длина волны Tx, нм 1590 

Оптический бюджет,дБ 45 

Форм-фактор модуля Модули SFP 

Тип коннектора модуля LC 

Максимальное расстояние, км 180

ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru


	Модуль SFP CWDM оптический, скорость 155M, дальность до 180км (45dB), 1590нм
	SNR-SFP155-C59-180
	Общие



